
ZARZĄDZENIE  Nr  55/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

zmian w składzie osobowym Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarząbkach  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze 
zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 
2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarząbkach: 

1) Panią Jadwigę Gubałę – przedstawiciela Gminy Gnojno; 

2) Panią Anetę Jurkowską – przedstawiciela Gminy Gnojno. 

§ 2. Powołuję na członka Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Jarząbkach: 

1) Panią Iwonę Raczyńską – przedstawiciela Gminy Gnojno; 

2) Panią Agnieszkę Zgórską – przedstawiciela Gminy Gnojno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 524414D9-30A6-40E5-AA01-BA3B9C310005. Podpisany Strona 1


